исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении даты  судебного заседания

« 18 »       января      2024 года                         Дело №  1150/23-12

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Григорашенко И. П., в рамках производства по делу № 1150/23-12, рассматриваемому по

заявлению Налоговой инспекции по г. Тирасполь (г. Тирасполь ул. 25 Октября, 101) к ООО

«Шафран» (г. Тирасполь ул. Правды д.4) о взыскании финансовых санкций

У С Т А Н О В И Л:

Налоговая инспекция по г. Т ирасполь  (далее – налоговая инспекция, заявитель)

обратилась в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики с заявлением о

взыскании с ООО «Шафран» финансовых санкций. Определением Арбитражного суда ПМР

от 18 декабря 2023 года заявление налоговой инспекции принято к производству и назначено

судебное заседание на 16 января 2024 года.

ООО «Шафран» в ходе судебного заседания 16 января 2024 года заявлен отвод судье,

рассматривающему дело № 1150/23-12. Заместителем Председателя Арбитражного суда

отказано в удовлетворении указанного заявления, о чем свидетельствует определение от 16

января 2024 года.

На основании изложенного Арбитражный суд приходит к выводу о возможности

назначения даты судебного заседания по рассмотрению заявления налоговой инспекции о

взыскании с ООО «Шафран» финансовых санкций.

При таких обстоятельствах, руководствуясь статьей 128 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить судебное заседание по делу № 1150/23-12  на 6 февраля 2024 года на

10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по

адресу:  г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.

2. Признать яку лиц, участвующих в деле, в судебное заседание обязательной.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                            И. П. Григорашенко